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SSaammttyykkkkeeeerrkkllæærriinngg  ––  eettaabblleerriinngg//æænnddrriinngg  aaff    

ssaammttyykkkkee  ppåå  bbeessttååeennddee  llåånn   
 

Ejendomsnr.:                                         Lb.nr.:        

 

Låntager(e) 
 

Navn:       CPR-nr.:       

Navn:       CPR-nr.:       

Matrikelnr.:         

Ejendommens adresse:       Postnr./by:       /       

 

Totalkredits forretningskoncept er baseret på et tæt samarbejde mellem et låneformidlende pengeinstitut og 
Totalkredit. Kundebetjeningen varetages af pengeinstituttet, og på baggrund heraf er jeg/vi indforstået med 

og samtykker i, at alle oplysningerne er tilgængelige for såvel Totalkredit som nedennævnte pengeinstitut i 
resten af lånets løbetid. 
 
Jeg/vi er gjort bekendt med og samtykker i, at alle oplysninger om lånet, låntager(e) og ejendom i hele lå-
nets løbetid tilhører  
 

Pengeinstitut: Lægernes Bank 

 

(herefter kaldet pengeinstituttet) og Totalkredit i forening, uanset om oplysningerne rent praktisk opbevares 
af pengeinstituttet eller af Totalkredit. Jeg/vi er indforstået med, at lånet i relation til lovgivningen om per-
sonoplysninger skal betragtes som værende såvel Totalkredits som pengeinstituttets eget produkt. 
 
De ovennævnte oplysninger anvendes af pengeinstituttet og Totalkredit til lånets administration, risikosty-

ring, kundepleje samt i forbindelse med rådgivning af låntager(e). 

 
Det præciseres således, at jeg/vi giver samtykke til, at oplysninger om mit kundeforhold i Totalkredit i hele 
lånets løbetid videregives til pengeinstituttet til brug for ovennævnte formål. 
 
Jeg/vi giver endvidere samtykke til, at oplysninger om mit kundeforhold videregives til Totalkredits moder-

selskab, Nykredit Realkredit A/S, til brug for risikostyring i Nykredit-koncernen. 

 

Ved henvendelse til pengeinstituttet eller Totalkredit kan jeg/vi få oplyst, hvilke typer af oplysninger der kan 
videregives med mit samtykke, til hvilke formål videregivelsen kan ske, samt hvem der kan modtage oplys-
ningerne på baggrund af mit/vores samtykke. 
 
Endelig afgiver jeg/vi følgende samtykker til markedsføring mv. (hvis der er kryds i nedenstående): 

 

 Jeg/vi giver hermed samtykke til fremsendelse af markedsføringsmateriale om 

realkredit-produkter fra pengeinstituttet: 

Ja   

Nej   

 Jeg/vi giver hermed samtykke til at blive kontaktet telefonisk via e-mail og/eller 
andre elektroniske medier af pengeinstituttet med henblik på markedsføring af 

realkreditprodukter: 

Ja   

Nej   

 

Hvis jeg/vi har afgivet et lignende samtykke for dette lån til et andet pengeinstitut i Totalkredit-samarbejdet, 
tilbagekalder jeg/vi hermed det tidligere samtykke. 

 

Dato: dd.mm.åååå 

 

Låntager(es) underskrift(er) 

 

 

 

     

 

SSaammttyykkkkeeeerrkkllæærriinnggeenn  ooppbbeevvaarreess  ii  ddiitt  ppeennggeeiinnssttiittuutt  


